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Page 1



Calendar Year 2008 County Dispositions, Listed by Offense Group

DISPOSITION
COUNTY Prison Jail Jail/Prob Probation Other Total
Alcona Offense Groupl Count 6 1 9 0 16
% within Group 37.5% 6.3% 56.3% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 5 6 29 1 41
% within Group 12.2% 14.6% 70.7% 2.4% 100.0%
Total Count 11 7 38 1 57
% within Group 19.3% 12.3% 66.7% 1.8% 100.0%
Alger Offense Groupl Count 8 7 10 0 25
% within Group 32.0% 28.0% 40.0% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 0 3 11 3 17
% within Group .0% 17.6% 64.7% 17.6% 100.0%
Total Count 8 10 21 3 42
% within Group 19.0% 23.8% 50.0% 7.1% 100.0%
Allegan Offense Groupl Count 70 29 a7 7 2 155
% within Group 45.2% 18.7% 30.3% 4.5% 1.3% 100.0%
Offense Group2 Count 32 57 99 24 0 212
% within Group 15.1% 26.9% 46.7% 11.3% .0% 100.0%
Total Count 102 86 146 31 2 367
% within Group 27.8% 23.4% 39.8% 8.4% .5% 100.0%
Alpena Offense Groupl Count 16 3 10 2 1 32
% within Group 50.0% 9.4% 31.3% 6.3% 3.1% 100.0%
Offense Group2 Count 7 35 32 21 6 101
% within Group 6.9% 34.7% 31.7% 20.8% 5.9% 100.0%
Total Count 23 38 42 23 7 133
% within Group 17.3% 28.6% 31.6% 17.3% 5.3% 100.0%
Antrim Offense Groupl Count 11 2 9 0 22
% within Group 50.0% 9.1% 40.9% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 12 5 27 7 51
% within Group 23.5% 9.8% 52.9% 13.7% 100.0%
Total Count 23 7 36 7 73
% within Group 31.5% 9.6% 49.3% 9.6% 100.0%
Arenac Offense Groupl Count 16 1 10 0 27
% within Group 59.3% 3.7% 37.0% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 4 6 14 4 28
% within Group 14.3% 21.4% 50.0% 14.3% 100.0%
Total Count 20 7 24 4 55
% within Group 36.4% 12.7% 43.6% 7.3% 100.0%
Baraga Offense Groupl Count 9 1 7 3 20
% within Group 45.0% 5.0% 35.0% 15.0% 100.0%
Offense Group2 Count 0 4 11 2 17
% within Group .0% 23.5% 64.7% 11.8% 100.0%
Total Count 9 5 18 5 37
% within Group 24.3% 13.5% 48.6% 13.5% 100.0%
Barry Offense Groupl Count 17 5 38 2 1 63
% within Group 27.0% 7.9% 60.3% 3.2% 1.6% 100.0%
Offense Group2 Count 8 6 138 7 3 162
% within Group 4.9% 3.7% 85.2% 4.3% 1.9% 100.0%
Total Count 25 11 176 9 4 225
% within Group 11.1% 4.9% 78.2% 4.0% 1.8% 100.0%

Offense Groupl = Homicide, Robbery, CSC, Assault, Arson, Other Sex Offense, Assaultive Other, Burglary, Weapons Possession
Offense Group2 = Larceny, Fraud, Forgery/Embezzle, Motor Vehicle, Malicious Destruction, Drugs, OUIL 3rd, Other Non-Assaultive
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Calendar Year 2008 County Dispositions, Listed by Offense Group

DISPOSITION
COUNTY Prison Jail Jail/Prob Probation Other Total
Bay Offense Groupl Count 71 26 66 44 2 209
% within Group 34.0% 12.4% 31.6% 21.1% 1.0% 100.0%
Offense Group2 Count 66 72 141 153 1 433
% within Group 15.2% 16.6% 32.6% 35.3% 2% 100.0%
Total Count 137 98 207 197 3 642
% within Group 21.3% 15.3% 32.2% 30.7% .5% 100.0%
Benzie Offense Groupl Count 8 1 8 1 18
% within Group 44.4% 5.6% 44.4% 5.6% 100.0%
Offense Group2 Count 11 1 13 10 35
% within Group 31.4% 2.9% 37.1% 28.6% 100.0%
Total Count 19 2 21 11 53
% within Group 35.8% 3.8% 39.6% 20.8% 100.0%
Berrien Offense Groupl Count 146 146 194 55 12 553
% within Group 26.4% 26.4% 35.1% 9.9% 2.2% 100.0%
Offense Group2 Count 182 310 402 140 19 1053
% within Group 17.3% 29.4% 38.2% 13.3% 1.8% 100.0%
Total Count 328 456 596 195 31 1606
% within Group 20.4% 28.4% 37.1% 12.1% 1.9% 100.0%
Branch Offense Groupl Count 23 13 24 4 4 68
% within Group 33.8% 19.1% 35.3% 5.9% 5.9% 100.0%
Offense Group2 Count 24 25 74 8 2 133
% within Group 18.0% 18.8% 55.6% 6.0% 1.5% 100.0%
Total Count 47 38 98 12 6 201
% within Group 23.4% 18.9% 48.8% 6.0% 3.0% 100.0%
Calhoun Offense Groupl Count 120 145 79 129 3 476
% within Group 25.2% 30.5% 16.6% 27.1% .6% 100.0%
Offense Group2 Count 46 237 92 224 5 604
% within Group 7.6% 39.2% 15.2% 37.1% .8% 100.0%
Total Count 166 382 171 353 8 1080
% within Group 15.4% 35.4% 15.8% 32.7% 1% 100.0%
Cass Offense Groupl Count 36 31 28 5 100
% within Group 36.0% 31.0% 28.0% 5.0% 100.0%
Offense Group2 Count 55 75 90 17 237
% within Group 23.2% 31.6% 38.0% 7.2% 100.0%
Total Count 91 106 118 22 337
% within Group 27.0% 31.5% 35.0% 6.5% 100.0%
Charlevoix Offense Groupl Count 10 10 5 1 26
% within Group 38.5% 38.5% 19.2% 3.8% 100.0%
Offense Group2 Count 19 28 26 5 78
% within Group 24.4% 35.9% 33.3% 6.4% 100.0%
Total Count 29 38 31 6 104
% within Group 27.9% 36.5% 29.8% 5.8% 100.0%
Cheboygan Offense Groupl Count 17 3 29 2 0 51
% within Group 33.3% 5.9% 56.9% 3.9% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 27 19 58 9 2 115
% within Group 23.5% 16.5% 50.4% 7.8% 1.7% 100.0%
Total Count 44 22 87 11 2 166
% within Group 26.5% 13.3% 52.4% 6.6% 1.2% 100.0%

Offense Groupl = Homicide, Robbery, CSC, Assault, Arson, Other Sex Offense, Assaultive Other, Burglary, Weapons Possession
Offense Group2 = Larceny, Fraud, Forgery/Embezzle, Motor Vehicle, Malicious Destruction, Drugs, OUIL 3rd, Other Non-Assaultive
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Calendar Year 2008 County Dispositions, Listed by Offense Group

DISPOSITION
COUNTY Prison Jail Jail/Prob Probation Other Total
Chippewa Offense Groupl Count 21 21 21 3 2 68
% within Group 30.9% 30.9% 30.9% 4.4% 2.9% 100.0%
Offense Group2 Count 12 46 42 10 0 110
% within Group 10.9% 41.8% 38.2% 9.1% .0% 100.0%
Total Count 33 67 63 13 2 178
% within Group 18.5% 37.6% 35.4% 7.3% 1.1% 100.0%
Clare Offense Groupl Count 20 4 43 8 1 76
% within Group 26.3% 5.3% 56.6% 10.5% 1.3% 100.0%
Offense Group2 Count 11 7 89 31 0 138
% within Group 8.0% 5.1% 64.5% 22.5% .0% 100.0%
Total Count 31 11 132 39 1 214
% within Group 14.5% 5.1% 61.7% 18.2% .5% 100.0%
Clinton Offense Groupl Count 20 9 17 0 46
% within Group 43.5% 19.6% 37.0% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 12 17 45 3 77
% within Group 15.6% 22.1% 58.4% 3.9% 100.0%
Total Count 32 26 62 3 123
% within Group 26.0% 21.1% 50.4% 2.4% 100.0%
Crawford Offense Groupl Count 15 2 21 2 1 41
% within Group 36.6% 4.9% 51.2% 4.9% 2.4% 100.0%
Offense Group2 Count 5 11 29 14 2 61
% within Group 8.2% 18.0% 47.5% 23.0% 3.3% 100.0%
Total Count 20 13 50 16 3 102
% within Group 19.6% 12.7% 49.0% 15.7% 2.9% 100.0%
Delta Offense Groupl Count 12 12 18 2 44
% within Group 27.3% 27.3% 40.9% 4.5% 100.0%
Offense Group2 Count 10 24 54 3 91
% within Group 11.0% 26.4% 59.3% 3.3% 100.0%
Total Count 22 36 72 5 135
% within Group 16.3% 26.7% 53.3% 3.7% 100.0%
Dickinson Offense Groupl Count 12 6 17 3 38
% within Group 31.6% 15.8% 44.7% 7.9% 100.0%
Offense Group2 Count 17 11 71 9 108
% within Group 15.7% 10.2% 65.7% 8.3% 100.0%
Total Count 29 17 88 12 146
% within Group 19.9% 11.6% 60.3% 8.2% 100.0%
Eaton Offense Groupl Count 34 9 60 3 0 106
% within Group 32.1% 8.5% 56.6% 2.8% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 17 36 189 17 2 261
% within Group 6.5% 13.8% 72.4% 6.5% .8% 100.0%
Total Count 51 45 249 20 2 367
% within Group 13.9% 12.3% 67.8% 5.4% .5% 100.0%
Emmet Offense Groupl Count 17 2 18 16 53
% within Group 32.1% 3.8% 34.0% 30.2% 100.0%
Offense Group2 Count 31 5 29 39 104
% within Group 29.8% 4.8% 27.9% 37.5% 100.0%
Total Count 48 7 47 55 157
% within Group 30.6% 4.5% 29.9% 35.0% 100.0%

Offense Groupl = Homicide, Robbery, CSC, Assault, Arson, Other Sex Offense, Assaultive Other, Burglary, Weapons Possession
Offense Group2 = Larceny, Fraud, Forgery/Embezzle, Motor Vehicle, Malicious Destruction, Drugs, OUIL 3rd, Other Non-Assaultive
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Calendar Year 2008 County Dispositions, Listed by Offense Group

DISPOSITION
COUNTY Prison Jail Jail/Prob Probation Other Total
Genesee Offense Groupl Count 299 106 211 238 5 859
% within Group 34.8% 12.3% 24.6% 27.7% .6% 100.0%
Offense Group2 Count 148 219 354 480 7 1208
% within Group 12.3% 18.1% 29.3% 39.7% .6% 100.0%
Total Count 447 325 565 718 12 2067
% within Group 21.6% 15.7% 27.3% 34.7% .6% 100.0%
Gladwin Offense Groupl Count 5 4 33 21 63
% within Group 7.9% 6.3% 52.4% 33.3% 100.0%
Offense Group2 Count 9 7 65 48 129
% within Group 7.0% 5.4% 50.4% 37.2% 100.0%
Total Count 14 11 98 69 192
% within Group 7.3% 5.7% 51.0% 35.9% 100.0%
Gogebic Offense Groupl Count 9 1 7 1 18
% within Group 50.0% 5.6% 38.9% 5.6% 100.0%
Offense Group2 Count 3 16 11 3 33
% within Group 9.1% 48.5% 33.3% 9.1% 100.0%
Total Count 12 17 18 4 51
% within Group 23.5% 33.3% 35.3% 7.8% 100.0%
Grand Traverse Offense Groupl Count 34 6 40 80
% within Group 42.5% 7.5% 50.0% 100.0%
Offense Group2 Count 38 14 67 119
% within Group 31.9% 11.8% 56.3% 100.0%
Total Count 72 20 107 199
% within Group 36.2% 10.1% 53.8% 100.0%
Gratiot Offense Groupl Count 27 4 23 2 0 56
% within Group 48.2% 7.1% 41.1% 3.6% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 18 5 68 0 1 92
% within Group 19.6% 5.4% 73.9% .0% 1.1% 100.0%
Total Count 45 9 91 2 1 148
% within Group 30.4% 6.1% 61.5% 1.4% 1% 100.0%
Hillsdale Offense Groupl Count 24 2 12 2 40
% within Group 60.0% 5.0% 30.0% 5.0% 100.0%
Offense Group2 Count 35 4 38 2 79
% within Group 44.3% 5.1% 48.1% 2.5% 100.0%
Total Count 59 6 50 4 119
% within Group 49.6% 5.0% 42.0% 3.4% 100.0%
Houghton Offense Groupl Count 6 0 11 1 1 19
% within Group 31.6% .0% 57.9% 5.3% 5.3% 100.0%
Offense Group2 Count 1 14 17 6 0 38
% within Group 2.6% 36.8% 44.7% 15.8% .0% 100.0%
Total Count 7 14 28 7 1 57
% within Group 12.3% 24.6% 49.1% 12.3% 1.8% 100.0%
Huron Offense Groupl Count 11 1 8 20
% within Group 55.0% 5.0% 40.0% 100.0%
Offense Group2 Count 0 12 8 20
% within Group .0% 60.0% 40.0% 100.0%
Total Count 11 13 16 40
% within Group 27.5% 32.5% 40.0% 100.0%

Offense Groupl = Homicide, Robbery, CSC, Assault, Arson, Other Sex Offense, Assaultive Other, Burglary, Weapons Possession
Offense Group2 = Larceny, Fraud, Forgery/Embezzle, Motor Vehicle, Malicious Destruction, Drugs, OUIL 3rd, Other Non-Assaultive
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Calendar Year 2008 County Dispositions, Listed by Offense Group

DISPOSITION
COUNTY Prison Jail Jail/Prob Probation Other Total
Ingham Offense Groupl Count 117 122 253 7 1 500
% within Group 23.4% 24.4% 50.6% 1.4% 2% 100.0%
Offense Group2 Count 66 223 457 27 5 778
% within Group 8.5% 28.7% 58.7% 3.5% .6% 100.0%
Total Count 183 345 710 34 6 1278
% within Group 14.3% 27.0% 55.6% 2.7% .5% 100.0%
lonia Offense Groupl Count 62 12 67 0 3 144
% within Group 43.1% 8.3% 46.5% .0% 2.1% 100.0%
Offense Group2 Count 25 30 131 1 7 194
% within Group 12.9% 15.5% 67.5% .5% 3.6% 100.0%
Total Count 87 42 198 1 10 338
% within Group 25.7% 12.4% 58.6% .3% 3.0% 100.0%
losco Offense Groupl Count 13 2 17 0 1 33
% within Group 39.4% 6.1% 51.5% .0% 3.0% 100.0%
Offense Group2 Count 9 19 59 1 0 88
% within Group 10.2% 21.6% 67.0% 1.1% .0% 100.0%
Total Count 22 21 76 1 1 121
% within Group 18.2% 17.4% 62.8% .8% .8% 100.0%
Iron Offense Groupl Count 5 1 6 0 12
% within Group 41.7% 8.3% 50.0% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 2 0 23 4 29
% within Group 6.9% .0% 79.3% 13.8% 100.0%
Total Count 7 1 29 4 41
% within Group 17.1% 2.4% 70.7% 9.8% 100.0%
Isabella Offense Groupl Count 33 11 102 2 148
% within Group 22.3% 7.4% 68.9% 1.4% 100.0%
Offense Group2 Count 27 55 320 14 416
% within Group 6.5% 13.2% 76.9% 3.4% 100.0%
Total Count 60 66 422 16 564
% within Group 10.6% 11.7% 74.8% 2.8% 100.0%
Jackson Offense Groupl Count 80 56 122 28 3 289
% within Group 27.7% 19.4% 42.2% 9.7% 1.0% 100.0%
Offense Group2 Count 79 166 332 83 0 660
% within Group 12.0% 25.2% 50.3% 12.6% .0% 100.0%
Total Count 159 222 454 111 3 949
% within Group 16.8% 23.4% 47.8% 11.7% .3% 100.0%
Kalamazoo Offense Groupl Count 179 136 85 167 8 575
% within Group 31.1% 23.7% 14.8% 29.0% 1.4% 100.0%
Offense Group2 Count 106 518 236 505 36 1401
% within Group 7.6% 37.0% 16.8% 36.0% 2.6% 100.0%
Total Count 285 654 321 672 44 1976
% within Group 14.4% 33.1% 16.2% 34.0% 2.2% 100.0%
Kalkaska Offense Groupl Count 25 13 13 0 1 52
% within Group 48.1% 25.0% 25.0% .0% 1.9% 100.0%
Offense Group2 Count 13 26 42 6 4 91
% within Group 14.3% 28.6% 46.2% 6.6% 4.4% 100.0%
Total Count 38 39 55 6 5 143
% within Group 26.6% 27.3% 38.5% 4.2% 3.5% 100.0%

Offense Groupl = Homicide, Robbery, CSC, Assault, Arson, Other Sex Offense, Assaultive Other, Burglary, Weapons Possession
Offense Group2 = Larceny, Fraud, Forgery/Embezzle, Motor Vehicle, Malicious Destruction, Drugs, OUIL 3rd, Other Non-Assaultive
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Calendar Year 2008 County Dispositions, Listed by Offense Group

DISPOSITION
COUNTY Prison Jail Jail/Prob Probation Other Total
Kent Offense Groupl Count 464 238 335 237 22 1296
% within Group 35.8% 18.4% 25.8% 18.3% 1.7% 100.0%
Offense Group2 Count 447 611 665 675 25 2423
% within Group 18.4% 25.2% 27.4% 27.9% 1.0% 100.0%
Total Count 911 849 1000 912 47 3719
% within Group 24.5% 22.8% 26.9% 24.5% 1.3% 100.0%
Keweenaw Offense Groupl Count 0 3 2 0 5
% within Group .0% 60.0% 40.0% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 1 1 1 1 4
% within Group 25.0% 25.0% 25.0% 25.0% 100.0%
Total Count 1 4 3 1 9
% within Group 11.1% 44.4% 33.3% 11.1% 100.0%
Lake Offense Groupl Count 10 1 24 35
% within Group 28.6% 2.9% 68.6% 100.0%
Offense Group2 Count 7 8 19 34
% within Group 20.6% 23.5% 55.9% 100.0%
Total Count 17 9 43 69
% within Group 24.6% 13.0% 62.3% 100.0%
Lapeer Offense Groupl Count 34 19 38 0 91
% within Group 37.4% 20.9% 41.8% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 20 62 146 4 232
% within Group 8.6% 26.7% 62.9% 1.7% 100.0%
Total Count 54 81 184 4 323
% within Group 16.7% 25.1% 57.0% 1.2% 100.0%
Leelanau Offense Groupl Count 4 1 4 9
% within Group 44.4% 11.1% 44.4% 100.0%
Offense Group2 Count 7 3 9 19
% within Group 36.8% 15.8% 47.4% 100.0%
Total Count 11 4 13 28
% within Group 39.3% 14.3% 46.4% 100.0%
Lenawee Offense Groupl Count 62 1 57 11 3 134
% within Group 46.3% 1% 42.5% 8.2% 2.2% 100.0%
Offense Group2 Count 44 3 99 40 2 188
% within Group 23.4% 1.6% 52.7% 21.3% 1.1% 100.0%
Total Count 106 4 156 51 5 322
% within Group 32.9% 1.2% 48.4% 15.8% 1.6% 100.0%
Livingston Offense Groupl Count 89 33 109 33 1 265
% within Group 33.6% 12.5% 41.1% 12.5% A% 100.0%
Offense Group2 Count 88 107 231 122 2 550
% within Group 16.0% 19.5% 42.0% 22.2% A% 100.0%
Total Count 177 140 340 155 3 815
% within Group 21.7% 17.2% 41.7% 19.0% A% 100.0%
Luce Offense Groupl Count 7 5 3 0 15
% within Group 46.7% 33.3% 20.0% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 5 6 9 1 21
% within Group 23.8% 28.6% 42.9% 4.8% 100.0%
Total Count 12 11 12 1 36
% within Group 33.3% 30.6% 33.3% 2.8% 100.0%

Offense Groupl = Homicide, Robbery, CSC, Assault, Arson, Other Sex Offense, Assaultive Other, Burglary, Weapons Possession
Offense Group2 = Larceny, Fraud, Forgery/Embezzle, Motor Vehicle, Malicious Destruction, Drugs, OUIL 3rd, Other Non-Assaultive
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Calendar Year 2008 County Dispositions, Listed by Offense Group

DISPOSITION
COUNTY Prison Jail Jail/Prob Probation Other Total
Mackinac Offense Groupl Count 1 4 11 1 17
% within Group 5.9% 23.5% 64.7% 5.9% 100.0%
Offense Group2 Count 2 14 19 3 38
% within Group 5.3% 36.8% 50.0% 7.9% 100.0%
Total Count 3 18 30 4 55
% within Group 5.5% 32.7% 54.5% 7.3% 100.0%
Macomb Offense Groupl Count 354 199 383 299 20 1255
% within Group 28.2% 15.9% 30.5% 23.8% 1.6% 100.0%
Offense Group2 Count 358 718 1160 1535 57 3828
% within Group 9.4% 18.8% 30.3% 40.1% 1.5% 100.0%
Total Count 712 917 1543 1834 77 5083
% within Group 14.0% 18.0% 30.4% 36.1% 1.5% 100.0%
Manistee Offense Groupl Count 4 9 2 15
% within Group 26.7% 60.0% 13.3% 100.0%
Offense Group2 Count 8 13 13 34
% within Group 23.5% 38.2% 38.2% 100.0%
Total Count 12 22 15 49
% within Group 24.5% 44.9% 30.6% 100.0%
Marquette Offense Groupl Count 19 1 22 8 50
% within Group 38.0% 2.0% 44.0% 16.0% 100.0%
Offense Group2 Count 10 2 61 20 93
% within Group 10.8% 2.2% 65.6% 21.5% 100.0%
Total Count 29 3 83 28 143
% within Group 20.3% 2.1% 58.0% 19.6% 100.0%
Mason Offense Groupl Count 15 2 25 0 42
% within Group 35.7% 4.8% 59.5% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 7 3 52 1 63
% within Group 11.1% 4.8% 82.5% 1.6% 100.0%
Total Count 22 5 77 1 105
% within Group 21.0% 4.8% 73.3% 1.0% 100.0%
Mecosta Offense Groupl Count 16 13 43 4 1 77
% within Group 20.8% 16.9% 55.8% 5.2% 1.3% 100.0%
Offense Group2 Count 10 12 110 11 2 145
% within Group 6.9% 8.3% 75.9% 7.6% 1.4% 100.0%
Total Count 26 25 153 15 3 222
% within Group 11.7% 11.3% 68.9% 6.8% 1.4% 100.0%
Menominee Offense Groupl Count 8 8 15 0 31
% within Group 25.8% 25.8% 48.4% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 2 20 23 6 51
% within Group 3.9% 39.2% 45.1% 11.8% 100.0%
Total Count 10 28 38 6 82
% within Group 12.2% 34.1% 46.3% 7.3% 100.0%
Midland Offense Groupl Count 31 13 81 49 1 175
% within Group 17.7% 7.4% 46.3% 28.0% .6% 100.0%
Offense Group2 Count 37 37 120 113 9 316
% within Group 11.7% 11.7% 38.0% 35.8% 2.8% 100.0%
Total Count 68 50 201 162 10 491
% within Group 13.8% 10.2% 40.9% 33.0% 2.0% 100.0%

Offense Groupl = Homicide, Robbery, CSC, Assault, Arson, Other Sex Offense, Assaultive Other, Burglary, Weapons Possession
Offense Group2 = Larceny, Fraud, Forgery/Embezzle, Motor Vehicle, Malicious Destruction, Drugs, OUIL 3rd, Other Non-Assaultive
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Calendar Year 2008 County Dispositions, Listed by Offense Group

DISPOSITION
COUNTY Prison Jail Jail/Prob Probation Other Total
Missaukee Offense Groupl Count 9 0 8 0 17
% within Group 52.9% .0% 47.1% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 7 3 22 1 33
% within Grou 21.2% 9.1% 66.7% 3.0% 100.0%
P
Total Count 16 3 30 1 50
% within Grou 32.0% 6.0% 60.0% 2.0% 100.0%
P
Monroe Offense Groupl Count 67 26 144 8 0 245
% within Grou 27.3% 10.6% 58.8% 3.3% .0% 100.0%
P
Offense Group2 Count 91 68 313 18 2 492
% within Grou 18.5% 13.8% 63.6% 3.7% 4% 100.0%
P
Total Count 158 94 457 26 2 737
% within Grou 21.4% 12.8% 62.0% 3.5% .3% 100.0%
P
Montcalm Offense Groupl Count 35 8 a7 7 1 98
% within Group 35.7% 8.2% 48.0% 7.1% 1.0% 100.0%
Offense Group2 Count 32 21 67 6 0 126
% within Grou 25.4% 16.7% 53.2% 4.8% .0% 100.0%
P
Total Count 67 29 114 13 1 224
% within Group 29.9% 12.9% 50.9% 5.8% 4% 100.0%
Montmorency Offense Groupl Count 3 8 6 5 0 22
% within Grou 13.6% 36.4% 27.3% 22.7% .0% 100.0%
P
Offense Group2 Count 7 24 18 14 4 67
% within Grou 10.4% 35.8% 26.9% 20.9% 6.0% 100.0%
P
Total Count 10 32 24 19 4 89
% within Group 11.2% 36.0% 27.0% 21.3% 4.5% 100.0%
Muskegon Offense Groupl Count 224 61 209 28 0 522
% within Group 42.9% 11.7% 40.0% 5.4% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 195 132 565 50 3 945
% within Grou 20.6% 14.0% 59.8% 5.3% .3% 100.0%
P
Total Count 419 193 774 78 3 1467
% within Group 28.6% 13.2% 52.8% 5.3% 2% 100.0%
Newaygo Offense Groupl Count 14 6 41 1 0 62
% within Group 22.6% 9.7% 66.1% 1.6% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 11 14 74 13 1 113
% within Group 9.7% 12.4% 65.5% 11.5% .9% 100.0%
Total Count 25 20 115 14 1 175
% within Group 14.3% 11.4% 65.7% 8.0% .6% 100.0%
Oakland Offense Groupl Count 687 379 666 379 10 2121
% within Group 32.4% 17.9% 31.4% 17.9% .5% 100.0%
Offense Group2 Count 609 1054 1733 1105 26 4527
% within Group 13.5% 23.3% 38.3% 24.4% .6% 100.0%
Total Count 1296 1433 2399 1484 36 6648
% within Group 19.5% 21.6% 36.1% 22.3% .5% 100.0%
Oceana Offense Groupl Count 4 4 19 5 32
% within Group 12.5% 12.5% 59.4% 15.6% 100.0%
Offense Group2 Count 4 9 32 5 50
% within Group 8.0% 18.0% 64.0% 10.0% 100.0%
Total Count 8 13 51 10 82
% within Group 9.8% 15.9% 62.2% 12.2% 100.0%

Offense Groupl = Homicide, Robbery, CSC, Assault, Arson, Other Sex Offense, Assaultive Other, Burglary, Weapons Possession
Offense Group2 = Larceny, Fraud, Forgery/Embezzle, Motor Vehicle, Malicious Destruction, Drugs, OUIL 3rd, Other Non-Assaultive
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Calendar Year 2008 County Dispositions, Listed by Offense Group

DISPOSITION
COUNTY Prison Jail Jail/Prob Probation Other Total
Ogemaw Offense Groupl Count 17 5 20 0 42
% within Group 40.5% 11.9% 47.6% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 8 20 57 10 95
% within Group 8.4% 21.1% 60.0% 10.5% 100.0%
Total Count 25 25 77 10 137
% within Group 18.2% 18.2% 56.2% 7.3% 100.0%
Ontonagon Offense Groupl Count 1 2 3
% within Group 33.3% 66.7% 100.0%
Offense Group2 Count 1 1 2
% within Group 50.0% 50.0% 100.0%
Total Count 2 3 5
% within Group 40.0% 60.0% 100.0%
Osceola Offense Groupl Count 7 1 20 0 28
% within Group 25.0% 3.6% 71.4% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 2 0 31 4 37
% within Group 5.4% .0% 83.8% 10.8% 100.0%
Total Count 9 1 51 4 65
% within Group 13.8% 1.5% 78.5% 6.2% 100.0%
Oscoda Offense Groupl Count 3 2 5 10
% within Group 30.0% 20.0% 50.0% 100.0%
Offense Group2 Count 2 5 4 11
% within Group 18.2% 45.5% 36.4% 100.0%
Total Count 5 7 9 21
% within Group 23.8% 33.3% 42.9% 100.0%
Otsego Offense Groupl Count 20 4 10 8 1 43
% within Group 46.5% 9.3% 23.3% 18.6% 2.3% 100.0%
Offense Group2 Count 15 25 31 20 0 91
% within Group 16.5% 27.5% 34.1% 22.0% .0% 100.0%
Total Count 35 29 41 28 1 134
% within Group 26.1% 21.6% 30.6% 20.9% 1% 100.0%
Ottawa Offense Groupl Count 57 68 91 76 9 301
% within Group 18.9% 22.6% 30.2% 25.2% 3.0% 100.0%
Offense Group2 Count 29 206 281 194 28 738
% within Group 3.9% 27.9% 38.1% 26.3% 3.8% 100.0%
Total Count 86 274 372 270 37 1039
% within Group 8.3% 26.4% 35.8% 26.0% 3.6% 100.0%
Presque Isle Offense Groupl Count 3 4 10 6 0 23
% within Group 13.0% 17.4% 43.5% 26.1% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 5 12 12 7 3 39
% within Group 12.8% 30.8% 30.8% 17.9% 7.7% 100.0%
Total Count 8 16 22 13 3 62
% within Group 12.9% 25.8% 35.5% 21.0% 4.8% 100.0%
Roscommon Offense Groupl Count 15 5 25 6 0 51
% within Group 29.4% 9.8% 49.0% 11.8% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 11 19 56 28 1 115
% within Group 9.6% 16.5% 48.7% 24.3% .9% 100.0%
Total Count 26 24 81 34 1 166
% within Group 15.7% 14.5% 48.8% 20.5% .6% 100.0%

Offense Groupl = Homicide, Robbery, CSC, Assault, Arson, Other Sex Offense, Assaultive Other, Burglary, Weapons Possession
Offense Group2 = Larceny, Fraud, Forgery/Embezzle, Motor Vehicle, Malicious Destruction, Drugs, OUIL 3rd, Other Non-Assaultive
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Calendar Year 2008 County Dispositions, Listed by Offense Group

DISPOSITION
COUNTY Prison Jail Jail/Prob Probation Other Total
Saginaw Offense Groupl Count 264 99 159 161 7 690
% within Group 38.3% 14.3% 23.0% 23.3% 1.0% 100.0%
Offense Group2 Count 120 153 211 314 10 808
% within Group 14.9% 18.9% 26.1% 38.9% 1.2% 100.0%
Total Count 384 252 370 475 17 1498
% within Group 25.6% 16.8% 24.7% 31.7% 1.1% 100.0%
Sanilac Offense Groupl Count 14 5 19 0 38
% within Group 36.8% 13.2% 50.0% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 14 15 52 4 85
% within Group 16.5% 17.6% 61.2% 4.7% 100.0%
Total Count 28 20 71 4 123
% within Group 22.8% 16.3% 57.7% 3.3% 100.0%
Schoolcraft Offense Groupl Count 2 6 15 1 24
% within Group 8.3% 25.0% 62.5% 4.2% 100.0%
Offense Group2 Count 1 4 7 1 13
% within Group 7.7% 30.8% 53.8% 7.7% 100.0%
Total Count 3 10 22 2 37
% within Group 8.1% 27.0% 59.5% 5.4% 100.0%
Shiawassee Offense Groupl Count 28 1 a7 12 0 88
% within Group 31.8% 1.1% 53.4% 13.6% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 28 2 97 17 1 145
% within Group 19.3% 1.4% 66.9% 11.7% 1% 100.0%
Total Count 56 3 144 29 1 233
% within Group 24.0% 1.3% 61.8% 12.4% A% 100.0%
St. Clair Offense Groupl Count 107 115 132 19 2 375
% within Group 28.5% 30.7% 35.2% 5.1% .5% 100.0%
Offense Group2 Count 65 230 308 79 1 683
% within Group 9.5% 33.7% 45.1% 11.6% 1% 100.0%
Total Count 172 345 440 98 3 1058
% within Group 16.3% 32.6% 41.6% 9.3% .3% 100.0%
St. Joseph Offense Groupl Count 32 61 58 151
% within Group 21.2% 40.4% 38.4% 100.0%
Offense Group2 Count 51 110 117 278
% within Group 18.3% 39.6% 42.1% 100.0%
Total Count 83 171 175 429
% within Group 19.3% 39.9% 40.8% 100.0%
Tuscola Offense Groupl Count 45 15 73 22 0 155
% within Group 29.0% 9.7% 47.1% 14.2% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 22 27 116 43 1 209
% within Group 10.5% 12.9% 55.5% 20.6% .5% 100.0%
Total Count 67 42 189 65 1 364
% within Group 18.4% 11.5% 51.9% 17.9% .3% 100.0%
Van Buren Offense Groupl Count 47 40 43 13 1 144
% within Group 32.6% 27.8% 29.9% 9.0% 1% 100.0%
Offense Group2 Count 32 70 111 29 3 245
% within Group 13.1% 28.6% 45.3% 11.8% 1.2% 100.0%
Total Count 79 110 154 42 4 389
% within Group 20.3% 28.3% 39.6% 10.8% 1.0% 100.0%

Offense Groupl = Homicide, Robbery, CSC, Assault, Arson, Other Sex Offense, Assaultive Other, Burglary, Weapons Possession
Offense Group2 = Larceny, Fraud, Forgery/Embezzle, Motor Vehicle, Malicious Destruction, Drugs, OUIL 3rd, Other Non-Assaultive
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Calendar Year 2008 County Dispositions, Listed by Offense Group

DISPOSITION

COUNTY Prison Jail Jail/Prob Probation Other Total

Washtenaw Offense Groupl Count 202 89 110 136 6 543
% within Group 37.2% 16.4% 20.3% 25.0% 1.1% 100.0%

Offense Group2 Count 116 174 236 269 6 801
% within Group 14.5% 21.7% 29.5% 33.6% 1% 100.0%

Total Count 318 263 346 405 12 1344
% within Group 23.7% 19.6% 25.7% 30.1% .9% 100.0%

Wayne Offense Groupl Count 2170 452 899 2733 10 6264
% within Group 34.6% 7.2% 14.4% 43.6% 2% 100.0%

Offense Group2 Count 673 1038 1864 5076 16 8667
% within Group 7.8% 12.0% 21.5% 58.6% 2% 100.0%
Total Count 2843 1490 2763 7809 26 14931
% within Group 19.0% 10.0% 18.5% 52.3% 2% 100.0%

Wexford Offense Groupl Count 19 8 30 0 57

% within Group 33.3% 14.0% 52.6% .0% 100.0%

Offense Group2 Count 18 21 74 2 115
% within Group 15.7% 18.3% 64.3% 1.7% 100.0%

Total Count 37 29 104 2 172
% within Group 21.5% 16.9% 60.5% 1.2% 100.0%

Statewide: Calendar Year 2008 OMNI - Disposition Rates by Offense Group

DISPOSITION
Prison Jail Jail/Prob Probation Other Total

Offense  Offense Groupl Count 6878 2979 5867 5031 147 20902
Group % within Group 32.9% 14.3% 28.1% 24.1% 7% 100.0%
Offense Group2 Count 4414 7437 13260 11794 306 37211

% within Group 11.9% 20.0% 35.6% 31.7% .8% 100.0%

Total Count 11292 10416 19127 16825 453 58113
% within Group 19.4% 17.9% 32.9% 29.0% .8% 100.0%

Offense Groupl = Homicide, Robbery, CSC, Assault, Arson, Other Sex Offense, Assaultive Other, Burglary, Weapons Possession
Offense Group2 = Larceny, Fraud, Forgery/Embezzle, Motor Vehicle, Malicious Destruction, Drugs, OUIL 3rd, Other Non-Assaultive
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